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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i El
Putxet, Barcelona

Bredvid Turó del Putxet-trädgårdarna i El Putxet ligger denna nya utveckling i ett av
de mest exklusiva områdena i Barcelona stad. Denna nya utveckling erbjuder köpare
en unik möjlighet att förvärva ett helt nytt, modernt hem på detta eftertraktade läge
och erbjuder en rad lägenheter med 3 bedömningar och 2 badrum.

Tillgängliga lägenheter ligger på första och andra våningen och mäter från 112 till 129
m² med alla sovrum och 2 badrum. Varje lägenhet har en utvendig balkong med
skjutluckor medan vissa av dem på andra våningen också har en terrass för privat
bruk på taket.

Invånarna har tillgång till en fantastisk gemensam takpool. Varje fastighet har en 4-
5m² lagringsyta i halvkällaren medan parkeringsområdet ligger i källaren, med en
trappa och hissar. Förråd och parkering ingår inte i priset.

Utvecklingen har ytor och material av högsta kvalitet genom alla Santos-kök
utrustade med Smeg-apparater.

slingor

Exklusivt läge intill Turó del Putxet trädgårdar i Barcelonas Zona Alta
Lägenheter med privata gårdar och terrasser
Kvalitetsfinisher och toppapparater i sortimentet
Gemensam takpool

lucasfox.se/go/bertran-apartments
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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